
Onto Pieve (Pancetta+ Salse)

Onto Antonio Canova (Salsiccia + Formaggio + Salse)

Onto Nogariole (Wurstel + Salse)

Onto Brigata Julia (Hamburger + Formaggio + Salse)

Onto Fante d'Italia (Wurstel + Verdure + Salse)

Onto San Rocco (Salsiccia + Formaggio + Verdure + Salse)

Onto Colombere (Hamburger + Formaggio + Verdure + Salse)

Onto dell'Assunta (Hamburger + Pancetta +Formaggio + Verdure + Salse)(Hamburger +

Pancetta +Formaggio + Verdure + Salse)

€ 3,50 

€ 4,00 

€ 4,50 

€ 5,00 

€ 6,00 

€ 6,50 

€ 6,50 

 € 7,00 

PANINI CALDI

Fritto Casa Rossa (Patate Fritte)

Fritto Enrico Fermi (Patate Fritte con Paprika e Rosmarino)

€ 3,00 

€ 3,50 




FRITTO

CHIOSCO PANINICHIOSCO PANINI  
Menu


